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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom.  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33. 
 

 
 

Bemærk Venligst 

 
Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 

opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 
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LA RESTITUTIONEN 

(Opdateret den 25 01 2024) 
 

1- Introduktion 
 

I undervisningen om åndelig krigsførelse definerede vi tyveri som en dobbelt 
synd: Selve tyveri og ugudelighed. Det er tydeligt ud fra denne lære, at når du 

stjæler en ting fra en person, fratager du denne person hans ting, og du sætter 
den person i en situation med nød, i lidelse og i store problemer. I er således 

skyldige over for Gud i en synd af ondskab og en synd af uretfærdighed. Hvis 
ondskabens synd bare kan bekendes som andre synder, tror Gud, at 

uretfærdighedens synd ikke kun må begrænses til blot bekendelse, den må 

repareres. For at løse dette problem med uretfærdighed etablerede Gud det 
Bibelen kalder restitution. 
 

Restitution er ifølge Bibelen den handling at vende tilbage til den sande ejer eller 
til rettighedshaverne noget, der er blevet stjålet frivilligt, eller noget, der ulovligt 

tilbageholdes, eller noget, der er fundet eller indsamlet, men som ejeren ikke 
har smidt væk. Den Evige, som havde valgt at præsentere sig selv for sit folk 

som værende retfærdighedens Gud, havde ikke undladt at give klare 
instruktioner om håndteringen af stjålne og/eller fundne ting. For at være sikre 

på, at vi ikke gør noget mere eller mindre end det, Gud har krævet, er det 
vigtigt, at vi undersøger Bibelen. 
 

2- Hvad siger den Gamle Pagt? 
 

I Bibelen, især i den gamle pagt, havde Gud krævet, at de stjålne genstande 
skulle returneres, såvel som de tabte genstande, der blev fundet, som vi kan 

læse i følgende passager: 
 

4Mosebog 5:5-8 "5HERREN talede fremdeles til Moses og sagde: 6Sig til 
Israeliterne: Når en Mand eller Kvinde begår nogen af alle de Synder, som 

Mennesker begår, således at han gør sig skyldig i Svig mod HERREN, og det 
Menneske derved pådrager sig Skyld, 7så skal de bekende Synden, de har 

begået, og Gerningsmanden skal erstatte det, han har forbrudt sig med, efter 
dets fulde Værdi med Tillæg af en Femtedel og give det til den, han har forbrudt 

sig imod. 8Og hvis denne ikke har efterladt sig nogen Løser, hvem han kan yde 
Erstatningen, så skal Erstatningen, som ydes, tilfalde HERREN, det vil sige 

Præsten..." 
 

3Mosebog 5:20-24 eller 6:1-5 ifølge Bibelens version "1(5:20) HERREN talede 
fremdeles til Moses og sagde: 2(5:21)Når nogen forsynder sig og gør sig skyldig 

i Svig mod HERREN, idet han frakender sin Næste Retten til noget, der var 
ham betroet, et Håndpant eller noget, han har røvet, eller han aftvinger sin 

Næste noget, 3(5:22) eller han finder noget, som er tabt, og nægter det, eller 
han aflægger falsk Ed angående en af alle de Ting, som Mennesket forsynder sig 

ved at gøre, 4(5:23) så skal han, når han har forsyndet sig og føler sig skyldig, 
tilbagegive det, han har røvet, eller det, han har aftvunget, eller det, som var 

ham betroet, eller det tabte, som han har fundet, 5(5:24) eller alt det, hvorom 
han har aflagt falsk Ed; han skal erstatte det med dets fulde Værdi med Tillæg 

af en Femtedel. Han skal give den retmæssige Ejer det, den Dag han gør Bod." 
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2Mosebog 22:1-4 "1Når en Mand stjæler en Okse eller et Får og slagter eller 
sælger dem, skal han give fem Okser i Erstatning for Oksen og fire Får for Fåret. 

…4hvis derimod det stjålne findes levende i hans Besiddelse, da skal han give 
dobbelt Erstatning, hvad enten det er en Okse, et Æsel, eller et Får." 
 

3- Hvad siger den Nye Pagt? 
 

Den nye pagt er ikke vendt tilbage til denne praksis, selv om Zakæus frivilligt 
besluttede sig for at reparere den skade, han havde forvoldt folk. Det er det, vi 

læser i Lukas 19:8: "Men Zakæus stod frem og sagde til Herren: "Se, Herre! 
Halvdelen af min Ejendom giver jeg de fattige; og dersom jeg har besveget 

nogen for noget, da giver jeg det fire Fold igen." 
 

Vi har lige læst, hvad Bibelen siger om restitutionen. Nu hvor vi renser os selv 

og forbereder os på bortrykkelsen, er det vigtigt, at vi ikke efterlader noget, der 
kan blokere os i sidste øjeblik. Det er også vigtigt, at vi ikke lader bitter iver og 

uvidenhed få os til at formere fejl. Til dette er en god forståelse af dette begreb 
om restitution afgørende. Vi vil formulere nogle væsentlige spørgsmål, hvis svar 

vil hjælpe os med at forstå dette emne. 
 

4- Væsentlige spørgsmål 
 

- Hvorfor havde Herren krævet restitutionen? 
 

- Hvem skulle have gavn af det? 
 

- Hvordan skal restitutionen ske? 
 

- Skal vi stadig anvende denne restitutionslov? 
 

- Hvad skal der gøres nu? 
 

Dette er alle spørgsmål, der interesserer os, og deres svar vil hjælpe os til at 
være i orden med Gud om det, så vi ikke længere lever i skyld. 
 

4.1- Hvorfor krævede Herren genoprettelse? 
 

Det var for at genoprette retfærdigheden blandt folket, at Herren havde indstiftet 
restitutionen af stjålet eller fundet ejendom. Guds anliggende var ikke at se et 

menneske lide, fordi en anden havde trukket sine ting ud af ham, enten ved 
tyveri eller ved list eller ved at finde den ting uden at returnere den til sin ejer. 

Dette fremgår tydeligt af de passager, vi lige har læst. 
 

4.2- Hvem skulle have gavn af det? 
 

I loven om restitutionen taler Gud om vores "næste". Det er indlysende, at det, 

Gud kalder vores næste, hverken er en institution, en nation eller en 
organisation, men et individ. 
 

4.3- Hvordan skal restitutionen ske? 
 

Spørgsmålet "Hvordan skulle der ske restitutionen?" besvares i de passager i 
4Mosebog 5:5-8, 3Mosebog 5:20-24 og 2Mosebog 22:1-4 , som vi netop har 

læst. 
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4.4- Skal vi stadig anvende denne restitutionslov? 
 

Svaret er JA. Vi er stadig nødt til at adlyde dette bud, selvom dets anvendelse 

ikke længere skulle være som før, hvor det var nødvendigt at returnere enten 

hele genstanden ved at tilføje en femtedel eller fordoble den stjålne genstand 
eller den firedobbelte eller den femdobbelte afhængigt af den stjålne genstand. 

Det faktum, at Herren valgte ikke at tale om det igen i den Nye Pagt, ophæver 
ikke denne lov, da Guds holdning til retfærdighed ikke har ændret sig. 

 
4.5- Hvad skal der gøres nu? 

 

For det første: Gør en indsats for at stoppe med at flyve. Flyv ikke mere. Sæt 

ikke dig selv i den position, hvor du vil blive flov over dette problem med 
restitution. Du ved selv, at restitution er en meget pinlig handling. Undgå at 

flyve, så du ikke længere konfronteres med det. 
 

For det andet: Alle de ting, du tidligere har stjålet, skal ud af dit hus. Efterlad 
ikke stjålne genstande i dit hus, jeg mener ingen genstande. Enhver 

genstand, der er stjålet og opbevaret i dit hjem, kan altid give adgang til satan. 
Så du skal sortere alle disse objekter. De, der tilhører enkeltpersoner, det vil 

sige til fysiske personer, som du kender, og som stadig lever, skal du bede om 
deres tilgivelse og give dem tilbage, hvad der er deres. Hvis disse mennesker 

ikke længere er i live, og I kender deres børn, så giv børnene disse varer eller 
genstande. Men hvis der ikke er noget barn eller en anden nær slægtning, som 

man kan give disse genstande til, så gå hen og giv dem til en sand Guds tjener, 
som vil vide, hvordan man bortskaffer dem i overensstemmelse med de 

instruktioner, han vil modtage fra Herren. 
 

Hvis du besidder for eksempel jord, huse, biler eller anden ejendom, som du har 
taget med magt fra fattige og svage, eller som du har konfiskeret eller stjålet, 

eller som du har fået ved at forfalske den rigtige ejers navn, eller som du har 

brugt list for at få fat i, eller som du har misbrugt din magt eller autoritet for at 
få fat i, skal du tilbagelevere den til personen, hvis han eller hun stadig er i live, 

eller til hans eller hendes familie, hvis han eller hun ikke er i live. Husk, at hvis 
du forbliver i besiddelse af disse varer, venter Helvede på dig. Og hvis 

medlemmerne af din familie efter din død ikke returnerer disse varer til 
de rigtige ejere, er det også Helvede, der venter dem. Før I klamrer jer 

til varer, der ikke tilhører jer, så vid godt, at det er i Helvede, at I vil 
tilbringe jeres evighed. 
 

Men også, hvis I ikke længere har nogen i hans familie at overdrage disse varer 

til, så gå til en sand Guds tjener med disse varer, og han vil se, hvad han skal 
gøre med det for Herren. Tag ikke genvejen til at gå til Guds tjener med 

ting, når deres sande ejere er tilgængelige. 
 

Hvis du har stjålet genstande fra enkeltpersoner, og disse personer stadig er 
der, men disse genstande har du ikke længere, skal du gå og bede om tilgivelse 

fra disse personer og tilbyde dem restitution. Hvis de accepterer restitution, men 
foretrækker værdien af deres ting i penge, og ikke længere selve tingen, skal du 

give dem det, de beder om. Og hvis de er enige om at tilgive dig, men nægter 
restitution, skal du gå og give værdien af den stjålne genstand til Gud i form af 
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et offer. Hvis disse mennesker ikke længere er i live, vil der blive givet restitution 
til deres familier, hvis de havde en. 
 

Generelt gælder det, at hvis dine ofre på tidspunktet for restitution kræver en 
form for kompensation, fordi du har frataget dem deres genstande, skal du 

efterkomme det. Og hvis de finder ud af, at deres genstande er slidte og ønsker 
disse genstande i deres oprindelige tilstand, skal du underkaste dig deres krav, 

fordi dette er normalt for Gud. Når I skal returnere de stjålne genstande, er det 
op til jer at bede om, at Herren vil berolige jeres ofres hjerte. 
 

I tilfælde af genstande, som du havde stjålet, og som for eksempel tilhørte 
institutioner, organisationer eller virksomheder, er du ikke forpligtet til at vende 

tilbage til disse virksomheder. Gå til en sand Guds tjener, bekend denne handling 
og giv ham alle disse ting. Han vil bede for jer og give disse ting til de trængende. 
 

5- Personer, der ikke bør kontaktes med henblik på restitution. 
 

Der er mennesker, som det ikke er klogt at bede om restitutionen til, selv når 

de stadig er i live. Dette er især tilfældet med troldmænd, marabouts og enhver 
satanist. Hvis du har haft den ulykke at stjæle noget fra en troldmand, en 

marabout eller en hvilken som helst tjener for satan, er det farligt at vende 
tilbage til ham for at få restitutionen. Søg i stedet at kontakte en sand Guds 

tjener for at hjælpe dig med at håndtere dette. Tag ikke risikoen for at holde 

nogen genstand stjålet fra en troldmand eller en udøver af okkultisme i din 
besiddelse. Hvis du gør det, skal du vide, at dit liv er i stor fare. 
 

6- Hvem er berørt af restitutionen? 
 

Enhver tyv eller svindler er påvirket af restitution. Uanset hvem du er, uanset 

om du allerede er en genfødt kristen eller ej, hvis du har været involveret i 
tyveri, bedrageri, afpresning eller korruption over for fysiske personer eller 

enkeltpersoner, er du bekymret for restitutionen. Denne lære vedrører derfor 
ikke kun genfødte kristne. Det vedrører alle. Hedninge må også forstå, at 

enhver ondskabsfuld handling er en forbandelse. Tyveri, bedrageri, 
afpresning, korruption og misbrug af enhver art er ondskabsfulde handlinger og 

er af denne grund virkelige kilder til forbandelser i livet for alle dem, der er 
skyldige i dem. 
 

Nogle handler udsætter dem, der udøver dem, for denne form for ondskabens 
synd. Dette er tilfældet med toldere, politibetjente, gendarmer, 

skatteopkrævere, dommere, dommere, advokater, politikere, ledere af offentlig 
rigdom og alle dem, der ofte er involveret i korruption og narrestreger af enhver 

art. Alle er under forbandelsen og er berørt af restitutionen, og skal, hvis de 
ønsker at blive befriet fra den forbandelse, der tynger dem, genoprette alt, hvad 

de enten har stjålet, eller afpresset, eller svindlet eller underslæbet, etc 
 

Alle dem, der misbruger deres magt for at berige sig selv på bekostning af deres 

fattige ofre, er alle under forbandelse, og hvis de ved en ulykke dør uden at 

angre og uden at give deres ofre de stjålne eller afpressede goder tilbage, er det 
i Helvede, at de vil forstå, at den Gud, der ikke syntes at være en 

retfærdighedens Gud, og som så dem gøre deres dårskab frit, er 
retfærdighedens Gud. Det er først efter deres død, at de vil forstå, at der findes 

retfærdighed. 
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Så hvis du udøver et af disse erhverv, som jeg lige har nævnt, eller hvis du 
udøver et andet erhverv, som giver dig mulighed for at misbruge de fattiges og 

svages svaghed eller udnytte de uvidendes uvidenhed, så vid, at der venter dig 
restitutionen . Før I går helhjertet i gang med korruption og afpresning af de 

fattiges og svages goder, så husk på, at I skal tilbagebetale alt, ellers vil I 
tilbringe jeres evighed i Helvede. Og hvis De som Jehovas Vidner ikke tror på 

Helvede, så vær stædig; når De kommer dertil, vil De tro på det. 
 

I nogle tilfælde, hvis forældre, der har begået tyverier, bedrageri og afpresning, 
ikke yder erstatning, før de dør, vil deres børn blive tvunget til at gøre det. Så 

hvis du har onde og onde forældre, der har glæde af at berige sig selv på blod 
fra fattige uskyldige mennesker og fodre og opdrage dig med frugten af deres 

ondskab, så ved, at du er under en forbandelse og i nogle tilfælde kan blive 
tvunget at give erstatning for alt det, dine forældre stjal, eller svindlede, eller 

konfiskerede eller afpressede. 
 

6.1- Toldere og skatteopkrævere 
 

Toldere og skatteopkrævere, der misbruger deres funktioner til at bedrage og 
ødelægge de fattige mennesker, som de formodes at gøre tjeneste for normalt 

og gratis, er under forbandelsen og er alle berørt af restitution. De skal returnere 
alt, hvad de har afpresset fra dem, til deres ofre; ellers venter Helvede på dem. 
 

6.2- Uretfærdige dommere og retsembedsmænd 
 

Uretfærdige dommere og retsembedsmænd, som lader sig fordærve til at afsige 

uretfærdige domme, er under forbandelse og er alle underlagt af restitution. De 
skal returnere alt, hvad de har afpresset fra dem, til deres ofre; ellers venter 

Helvede på dem. 
 

6.3- Politibetjente, gendarmer og andre sikkerhedsvagter 
 

Politiet, gendarmerne og andre sikkerhedsagenter, som på vejene udnytter 
deres position til at bedrage og ødelægge taxachaufførerne, chaufførerne og de 

stakkels små chauffører, der kæmper for at overleve, er under forbandelsen og 
er alle berørt af restitution. 
 

6.4- Forræderiske og onde advokater 
 

Advokater, der lader sig korrumpere af deres klienters modstandere for at få 

deres klienter til at tabe deres sag, er skyldige i en dobbelt forbrydelse, ondskab 
og højforræderi. Disse dæmoner vil på den ene eller anden måde betale for deres 

afskyelige forbrydelser. De er alle optaget af restitution. De skal yde deres ofre 
erstatning for alt det, de har stjålet fra dem, og alt det, de har gjort dem. 
 

6.5- Dem, der misbruger deres titel, magt eller myndighed 
 

Alle dem, der misbruger deres titel, magt, autoritet eller høje stillinger til at 
bedrage eller afpresse folks ejendom, er alle optaget af restitution. De skal 

returnere alt, hvad de har afpresset fra dem, til deres ofre, hvis de har til hensigt 

at blive frelst. 
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6.6- Kvinder, der snyder og svindler mænd 
 

Kvinder, der snyder og svindler mænd og bliver finansieret af sidstnævnte ved 

fejlagtigt at love dem ægteskab, og ved at udgive sig som deres forlovede, er 
under forbandelsen, og er alle optaget af restitution. De skal returnere alt, hvad 

de har afpresset fra dem, til deres ofre, hvis de har til hensigt at blive frelst. 
 

6.7- Mænd, der snyder og svindler kvinder 
 

Mænd, der snyder og svindler kvinder og finansieres af dem ved fejlagtigt at 

love dem ægteskab og foregive at være deres forlovede, er under forbandelsen 
og er alle bekymrede over restitution. De skal returnere alt, hvad de har 

afpresset fra dem, til deres ofre, hvis de har til hensigt at blive frelst. 
 

6.8- Personer, der hæfter underslæb med offentlige midler 
 

I modsætning til det, jeg har forklaret ovenfor, hvor jeg insisterer på, at det kun 

er forbrydelser mod enkeltpersoner, der kræver af restitution, bør De vide, at 
der er tilfælde af tyveri og underslæb, der involverer regeringer, som også 

kræver af restitution. Når jeres handling resulterer i mange ofres elendighed og 
lidelse, undslipper I ikke Guds vrede eller tugtelse. I er under forbandelsen og 

er optaget af restitution. Du skal absolut returnere al den stjålne offentlige 
formue, ellers venter Helvede på dig. Og alle jeres børn, som I fodrer og 

opdrager gennem denne stjålne og uretmæssigt tilførte formue, er alle under 
forbandelsen. Du er advaret! 
 

6.9- Skæve, uærlige og grådige politikere 
 

Alle disse skæve politikere og andre uærlige og grådige ledere af offentlig 
rigdom, som tømmer regeringernes kasser for at berige sig selv, mens millioner 

af mennesker omkommer i ussel fattigdom omkring dem, er derfor alle under 
forbandelsen og er alle bekymrede over restitution. De skal returnere alt, hvad 

de har stjålet, til folket, ellers venter Helvede på dem. Og hvis du som forældre 
har denne slags dæmoner og lever et godt liv på de fattiges blod, vil du ikke 

undslippe. Du er også advaret! 
 

7- Pas på hyklere 
 

Husk elskede, at alt, hvad vi gør, gør vi for Herren, ikke for mennesker. Vi laver 

ikke et show; vores ønske er ikke at blive set af mennesker. Vi ønsker Herrens 
godkendelse. Til dette må vi altid handle med sund fornuft og i 

overensstemmelse med Guds ord. Efterlign derfor ikke farisæerne, som i deres 
hykleri giver jer det indtryk, at de er mere retfærdige end alle andre, og som 

beder jer om at gøre det, som de selv ikke er i stand til at gøre, og som presser 
jer til at begå fejltagelser for at tilfredsstille deres ego. Disse hyklere foregiver 

at være retfærdige til overmål: 
 

7.1- Første eksempel 
 

Det første eksempel er tilfældet med en ung pige, som boede i et europæisk 

land og endnu ikke havde fået sine papirer. Hendes Farisæerpastor, som 

hævdede at være mere retfærdig end nogen anden, og som troede, at han var 
en af de få, der praktiserede undervisningen om restitution godt, fortalte hende, 
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at hun skulle tilbagebetale, og at Bibelen kræver restitution. Søsteren spurgte 
ham så, hvad han skulle restaurere, og hvordan. Denne farisæer havde bedt 

hende om at gå til immigrationsmyndighederne og fortælle dem, at hun boede 
ulovligt i landet. 

 
Den naive søster havde fulgt dette afskyelige råd. I sin uvidenhed havde hun 

adlydt. Hun var taget af sted for at gøre, hvad troldmanden havde bedt hende 
om, og immigrationsmyndighederne havde arresteret hende på stedet og sendt 

hende tilbage til sit land uden at lade hende tage noget med sig. Efter flere år i 
udlandet blev hun sendt tilbage som en tyv, tom. 

 
Lad mig fortælle jer, at det vil være meget let for en sådan kvinde at forbande 

Gud i hendes lidelse og uforståelse. Hun vil gå så langt som til at tro, at Gud helt 
sikkert havde sat en fælde for hende. Hvad hun ikke vil forstå er, at det var 

hendes hyrde farisæere, der vildledte hende. Dette er ulempen ved at være i 

falske kirker og følge uvidende og blinde hyrde, som for det meste er troldmænd. 
 

7.2- Andet eksempel 
 

Det andet eksempel er en anden farisæer, som sagde, at hun snød for at bestå 
en eksamen, og at Gud bad hende om at gå hen og betale tilbagebetale, da hun 

begyndte at arbejde. Hun gik derfor til myndighederne for at opgive sit arbejde 
og sagde, at hun havde snydt til en eksamen, og myndighederne fortalte hende, 

at de aldrig havde fundet en ærlig person som hende. Pas på forførelsen! 
 

Denne fejlfortolkning af begrebet restitution er meget udbredt i visse 
pinsesekter, som ikke forstår Guds ord og ikke har Kristi sind, tror, at det er ved 

deres egen retfærdighed, at de vil komme i himlen. Lad os undersøge følgende 
skriftsteder: Matthæus 5:20 "Thi jeg siger eder: Uden eders Retfærdighed 

overgår de skriftkloges og Farisæernes, komme I ingenlunde ind i 

Himmeriges Rige." Prædikeren 7:16 "Vær ikke alt for retfærdig og te dig 
ikke overvættes viis; hvorfor vil du ødelægge dig selv?" 
 

Vi lærer af disse passager, at vi skal søge retfærdighed og leve retfærdighed. 

Herren forventer, at vi er mere retfærdige end verdens mennesker. Og han siger 
i Åbenbaringen 22:11, at vi, der er retfærdige, stadig skal praktisere 

retfærdighed. Det er derfor klart fastslået, at Herren bekymrer sig om 
retfærdighed. Det er den samme Herre, som siger til os, at vi ikke skal være 

overdrevent retfærdige. Det er faktisk ikke engang muligt at være overdrevent 
retfærdig. Vi er allerede ikke retfærdige nok til at være overdrevent retfærdige. 

Det, Herren mener her, er, at vi ikke i vores stolthed må tro, at vi praktiserer 
retfærdighed bedre end nogen anden, og at vi ikke må efterligne farisæerne, 

der søger at praktisere deres retfærdighed for at blive set af mennesker. De 
bebyrder folket med byrder, som de ikke selv kan bære (Lukas 11:46). 
 

Vi må ikke efterligne de hyklere, der ikke er i stand til at gøre små ting, men 

som hævder at gøre store ting. Overholdelsen af Guds ord er hinsides dem, men 
de giver indtryk af at være for retfærdige over for mennesker. Undervisning om 

restitution er ikke svært at forstå; det er hyklerne, der er for retfærdige i deres 
egne øjne, der gør det kompliceret. 
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8- Tyvene af Tiende og Offergaver 

 
Der er to kategorier af tyve af tiende og offergaver: dem, som Herren kalder 
tyve, fordi de ikke giver deres tiende og offergaver, og dem, som tillader sig selv 

at stjæle den tiende og de offergaver, som Guds børn har givet. Hvis vi for den 
første kategori kan tale om simpelt tyveri eller grådighed, går den anden 

kategori ud over de enkle synder, som et normalt Guds barn kan begå, og 

afslører snarere et element af dømmekraft. Lad os tale om disse to kategorier. 

 
Alle I Guds børn, som gør jer skyldige i at stjæle for Gud ved at vælge ikke at 
give tiende eller offergaver i Guds hus, forstår, at tyveri, ligesom andre synder, 

vil føre jer direkte til Helvede, hvis I ikke omvender jer. Og at omvende sig her 
betyder at returnere alt, hvad du allerede har stjålet. Leg ikke med din frelse. 

Tag ikke risikoen for at lade dig overvinde af grådighed, kun for at finde dig selv 

i Helvedes ild i al evighed. Hvis du er en af dem, der hver gang finder nogle 
grunde til at stjæle Guds penge , så vid, at du er på vej til Helvede. Gør en 

indsats for at returnere alt, hvad du nogensinde har stjålet, og stop med at 
stjæle Gud. 

 
Hvis du ikke giver din tiende eller dine ofre til Gud hver gang under påskud af, 

at du lige har lånt dem med henblik på at betale dem tilbage, skal du vide, at 

du er en tyv i Guds øjne. Stop med at forføre dig selv. Du har ingen ret til at 
bruge Guds ting uden tilladelse, selvom det er til at betale tilbage. Stop 

grådigheden, og hold op med at se på ting, der er beregnet til Gud, med et 
begærligt øje. Gør en indsats for hurtigt at aflevere alt det, du allerede har 

stjålet, tilbage. Hvis du bliver ved med ikke at returnere det, og døden 
overrasker dig, er Helvede begyndt for dig. 

 
Og alle jer agenter, Guds såkaldte børn, som trodser Gud ved at komme til Guds 

hus for at stjæle, tager dette budskab alvorligt. Satan har helt sikkert overbevist 

jer om, at Helvede ikke eksisterer, og at Han vil dele sit herredømme med jer. 
Jeg vil gerne minde jer om, at satan snyder jer. Han har ingen regeringstid at 

dele med jer. Det er Helvede, der venter ham, og denne berømte regeringstid, 
som han har til hensigt at dele med dig, det er Helvedes ild. Før du følger det, 

skal du hellere tænke. 
 

Husk, at for at blive tilgivet, hvis du har til hensigt at blive tilgivet, skal du 
tilbagebetale alle de penge, du har stjålet, uden en krone mindre. Hvis du har 

til hensigt at undslippe Helvede, skal hver krone, du har stjålet, refunderes. Og 
hvis du vil se, før du accepterer, stædigt afregne uden at tilbagebetale, og du vil 

forstå det i de kommende dage. 
 

For jer, Guds børn, benytter jeg lejligheden til at give jer et element af 
dømmekraft. Vid, at intet sandt Guds barn har råd til at gå ind i Guds hus for at 

stjæle. Intet sandt Guds barn har råd til at stjæle fra Herrens kasse. Så alle de 

såkaldte Guds børn eller ledere, der tillader sig at tjene sig selv i Herrens kasse, 
fordi de tror, at ingen ser dem, er enten dæmoner eller besatte. Selv om den 

normale kristne i sine svage øjeblikke kan stjæle, har ingen råd til at gå ind i 
Guds hus, stjæle enten Guds Børns ofre eller noget andet objekt. 
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9- Tyve af genstande i Guds hus 
 

Uanset om det er penge eller en hvilken som helst anden ting, du engang stjal 

fra Guds hus, så husk at du skal returnere alt og bede om din udfrielse, hvis du 
ikke er en dæmon. Der er kun to kategorier af mennesker, der kan stjæle fra 

Guds hus: dæmoner og mennesker, der er besat af urene ånder. Hvis du blot er 
besat af urene ånder, skal du hurtigt omvende dig, give alt det, du har stjålet, 

tilbage og bede om din åndelige udfrielse. 
 

10- Konklusion 
 

Husk afslutningsvis, at restitution er forskellig fra erstatning for alle fortidens 
synder. La restitutionen vedrører tyveriets synd og må ikke generaliseres til 

andre synder. Aldrig mere falde i den fælde, der er sat for dig af disse agenter 
af satan, der fortæller dig at gå og returnere gamle eksamensbeviser opnået ved 

snyd, arbejdsstillinger opnået ved korruption, indvandringspapirer opnået ved 
forkerte erklæringer osv. 
 

Ved meget godt , at det simpelthen er umuligt for dig at hævde at reparere 

alle dine fejl fra fortiden. At forsøge at fordreje betydningen af Guds ord og 
at generalisere begrebet restitution til ting, som Gud ikke har lært, er en fælde 

for dem, der underviser i disse usandheder, og for dem, der følger dem. Ved at 
gøre det, i forbindelse med stjålne genstande og fundne genstande, skal 

du gennemføre restitution, som vi netop har studeret. Og for de andre synder 
skal du reparere det, der stadig kan repareres, eller det, der stadig er nødvendigt 

at reparere. 
 

Så hvis der er fejl fra fortiden, som du kan rette uden at skabe andre problemer, 
skal du gøre det. Husk, at vores mål er at løbe væk fra problemer og undgå 

problemer. Så når du kan løse et problem uden at oprette andre, skal du gøre 
det. Fald ikke i fælden med at ville løse små problemer ved at skabe 

større. 
 

Hvis du har spørgsmål om dette emne, eller hvis du er bekymret for restitution 
og ikke ved, hvordan du gør det, er du velkommen til at kontakte os, så hjælper 

vi dig. Og hvis du er besat af urene ånder, hvis du stadig lever under indflydelse 
af urene ånder, hvis du stadig er under en eller anden form for forbandelse, og 

du søger åndelig udfrielse, skal du først sikre dig, at du ikke har et tilfælde af 
restitution i dit liv, før du beder om, at brødrene beder for din åndelige udfrielse. 

Jeg anbefaler undervisningen med titlen "Udfrielse af Urene Ånder", som du 
finder på siden https://www.mcreveil.org. 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 

Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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